
1
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO fi,

Dott.ssa Crisafulli Alessandra. Dirìgente Medico di Geriatria a tempo
determinato.
Cessazione dal rapporto di lavoro per recesso volontario con effetto
dal 16/05/2013.

SETTORE

Bilancio 2012

Sub aggregato di spesa

Autorizzazione n.

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro-

i Responsabile del Settore.

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO E PATRIMONIALE
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirìgente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore Affari Generali Sviluppo Organizzativo
E Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento

Dirigente Responsabile del Settore

(D.ssa Geetana Bonanno)

Seduta del giorno 1 fi MAR

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COAAMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°01724 del 31 agosto 2012,
giusta art.3 bis, commi 1 e 2, della L.R. 28 marzo
1995, n. 22, come integrato dall'art. 1, comma 1 lett.
a), della L.R. 2 agosto 2012, n. 4

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
D.ssa D'Ippolito Rosaria

e del

Direttore Sanitario
D.ssa lenna Marinella

Con l'assistenza, quale Segretario

della Dott. ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con la deliberazione n. 1134 del 28/12/2012 con decorrenza 01/01/2013 è stato

conferito l'incarico a tempo determinato, fino alla copertura del posto vacante e, comunque per un

periodo non superiore a mesi sei, alla Dott.ssa Crisafulli Alessandra, Dirigente Medico di Geriatria

assegnato all'U.O.C.di Geriatria del P.O.Garibaldi-Centro.

Vista l'istanza prot. n 5237 del 04/04/2013 con la quale la Dott.ssa Crisafulli Alessandra ha

comunicato di voler recedere dal rapporto di lavoro, prima della scadenza dell'incarico medesimo, con

effetto dalla data del 16/05/2013;

Ritenuto, pertanto, dovere accogliere l'istanza di che trattasi e risolvere quindi il rapporto di lavoro

per recesso volontario con effetto dal 16/05/2013;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e

Risorse Umane che con la sottoscrizione del presente atto, apposta in calce, ne attesta la legittimità,

nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Accogliere l'istanza di recesso volontario della Dott.ssa Crisafulli Alessandra, Dirigente Medico

di Geriatria assegnata ali' U.O.C, di Geriatria del P.O.Garibaldi-Centro e conseguentemente risolvere

il rapporto di lavoro con effetto dal 16/05/2013.

Stante la necessità di porre in essere i provvedimenti consequenziali, munire la presente della

clausola di immediata esecuzione.

Il Dirigente Amministrativo Responsabile
del Settore Affari Generali,

Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane
(D.ssa Gaetana Bonanno)

II DIRETTORE SANITARIO II DIRETTORE AMI 1INISTRATIVO

(Dott. ssa Rosai* D'Ippolito)

Il COMMISSAftlp-STRAORDINARIO
J /

( Dott. ArifeeW Pellicano)

II SEGRETARIO

(Dott.ssa Gaetana Bonanno)


